nō audiet̄ opponēs nec ipse ep̄us ɔgnosc̄
et hoc si non fuit appellatum sed si fuisset
appellatū ab archiep̄isco ad superiorē
clarū q̄ nō ɔgnosceret ep̄us cum ad eum
nō appelleat̄ ab archiep̄o sed differret ex
cutionem quousq̄ superior dissiniret causā
appellationis. Qua ppter tu potes p̄dicta
ad ōcordiam sic reducere videlz q̄ glo. in
dicta cle. i. de sequest̄ cū nostris glo. si l. ibz
locum habeat q̄i allegat̄ nullitas ex defe
ctu iurisdictionis illius s̄nie que non fuit
petita per superiorē ɔfirmari vel que nō
habuit post primā duas alias sententias
ɔformes. sed glo. in dicta cle. i. de re iudi.
procedat q̄i vltra illā primā que allegat̄
nulla ex defectu iurisdictionis p̄cesserūt
due alie s̄niaz et p̄sequēs quādo
victus appellauit et sic voluit infringere
primā et secundā s̄niā et per ɔsequēs p̄p̄
multipacē ɔgnitōez et agitationē negotiū
principallis et finis litib⁹ imponat̄. vt. l.
terminato. C. de fruct. et li. expen. quod in
primo casu nō est imo tantum semel fuit
discussum negotiū p̄ncipale et nūq̄ apli⁹
de incōpetētie fuit oppositū quia si fuisset
oppositū et ɔgnitū et sup̄ illo s̄nia tūssisset
iudex ɔpetens amplius de incompetentia
dic̄ nō p̄t facit qd̄ nō. glo. in auē. habita
in fi. C. ne fili⁹ pro pa. et quod bar. in. l. i.j.
. j. de appell. recipi. sed dictū Inno. in dicta
c. i. de ɔfir. vt. vel inuti. p̄cedit q̄i victor
et nō victus adiuit iudicem et vult s̄niā
ɔfirmari ut ampli⁹ de nullitate dic̄ nō non
possit et sic p̄ncipaliter iudex adiuit ut
imponatur robur p̄me s̄nia qui superior
ɔfirmauit primā s̄niaz a qua ɔfirmatoria
nō extitit appellatū et per ɔsequēs tūssuit
in rem iudicatā tūc clarum q̄ cū secunda
transeat i rem iudicatā q̄ victori sufficiat
vnica s̄nia que transeat in rem iudicatam
et ex ɔfirmante agi poterit vt. l. assle toto.
fi. de bere. insti. et nō. in dicta. leos. in p̄n.
et hoc procederet remanēte etiā nullitate
dic̄ prime s̄nia ex defectu iurisdictionis
quia prima per victorem non allegabitur
Sinaū intelligas prout dixit Inno. q̄
adhibet̄ robur prime s̄nia et contra eam
decetero nihil possit dici debes necessario
intelligere q̄ h̄ processit ex certa scientia
superioris. nam certa scientia superioris im
portat q̄ tenendū ē illud fore verum nec
in dubiū debet renocari. vt. l. i.j. C. de legi.
ita eleganter dixit bar. in. l. ɔficiunt̄. s̄ i. s̄
de re iudi. alias aut̄ si fuisset ɔfirmatio in

41

forma cō*nihil* roboris p*me* s*nie* attuliss*z*
vt habe*t* in dicto. c*i.* t*i.* de *ofir.* v*ti.* vel
inuti. t*e* tex. de iure nostro in*l.* iure n*ro.*
s*de* testa. tut*l.* Cogita tu. **Q**uero q*n*
delegat*t* nullitas an delegat*t* super dicta
nullitate possit s*niam* reformare si hoc pe
tatur t*p* *sequens* an possit de negotio
principal*t* cognoscere t*ista* questio hic sel
fuit de facto. t *primo* allegatur q*p* sic per
dictam. l*absentem.* **C** de accusa. c*uncto* eo
q*d* habet in dicta. l*si* vt p*ponis.* **C** q*n*
t*q**n* iudex. Sed mibi videt*p* in dicta
l*si* vt p*ponis.* omis*s* sum fuit negoti*u* prin
cipale t*p* *sequens* non facit illa. l*p* ista
parte t*p* non possit cognoscere facit quia
iurisdict*io* delegata e*stricti* iuris extra de
off*icio*. delega. c*p.* t*g.* t*sic* videt*p* possit se
intromittere tantummodo de eo q*d* s*b*i*c*
miss*s* sum fuit t*non* de alio i*m*o v*ltra* iudi
cando n*o* r*aleret* eius s*nia* vt habe*t* in*l.* **C**
C de sen. ex peri. rec*i*. t*in* h*ac* part*e* deter
minat s*aly.* in dicta. l*si* pres*es*. in *x.* quero
sent*tiam* dixit null*s* t*appellauit* t*idem*
etiam firmauit s*aly.* in dicta. l*i.* **C** qu*ad*
prouo. n*o* est necess*z*. in *x.* item ex ista glo.
collige *z*. t*hoc* videt*p* *rex* q*n* omittitur
solum causa nullitat*s*. secus si de legare*t*
causa appellationis quia non tantummodo
de iniquitate t*sic* de negotio principal*t* si
etiam de nullitate cognoscere poterit quia
dicta nullitas implicit*e* etia*t* videtur esse
omissa. vt dicta. l*carmelia pia.* t*h* vide*t*
tenere arch*y.* t*Io. an. in. c. i. extra co. in vi*
in nouella. ita dixit *Wal.* in dicta. l*i.* in *x.*
quer*t* an is cui delegata e*causa* *z*. Sed
predicta determinatio s*aly.* s*m* do. meum
Io. hic n*o* est sine dubio quia cum etiam
negoti*u* principale sit devolut*u* ad sup*iorē*
vt dicta. l*iii.* t*dicta.* l*absentem.* t*dicta.* l*si*
vt p*ponis.* videt*p* delegat*t* successerit
in loc*u* sui i*git* *z*. ar*l.* si e*u* *s*. qui iuriaz*z*
si quis can*z*. *S*z tu addas q*p* idem do. me*o*
Io. in d*l.* iudex p*stg.* s*de* re iudi*z*. in *x.* si
sed iuxta predicta insurgit dubiu*z* *z*. all*z*
stra s*aly.* quod n*o*. Inno. Host*l.* t*Io. an.*
in simili in*c.* vt debit*z*. extra *c.* v*bi* dic*u*
q*p* delegat*t* super articulo appellationis ab
interlocutoria si pron*unciat* b*n* appellat*u*
t*male* iudicatum poterit cognoscere sine
nou*z* omis*s*ione de causa principal*t* siue
posset ordinarius qui cognouisset de dicta
appellatione quasi videatur in dubio esse
mens delegantis q*p* deget dictam appella
tionem su*a* s*m* natur*a* ab interlocutoria
sed sui n*ā* e*p* devolut*u* negoti*u* principale